hymn? **P**age lingua gloriosus
P. Tantum ergo. **R.** Genitori.
an Vincenti **vs.** **R.** Edu-
cas panem de terra alla alla.
Edu. **R.** Et vinum letificet
cor hois alla al. Edu. Gloria
Edu. **R.** Posuit si. In secu-
dis vel. an. 2 ps. hym. **P.** cap.
2 coll. sicut heri per tota ebis.
Sup mag. an. **O** sacrum con-
uiuium in quo christus sumitur:
recolitur memoria passionis
eius mens impletur gratia et
future glie nob pignus dat alla.
Nulla suffragia. Nota si ho-
die occurrit festum natiuitatis
beati iohannis baptiste trans-
fertur in crastinum: 2 post pri-
mum bnd. in ps an. de sancto
Iohanne. Ingresso zacharia
cum **P.** et col. de vsq. 2 die tra-
stino dñ suffra. in manu. 2 vel.
de sacramento. Prime quoq. 2
comple. de festo sacramenti: et
deinde p octa. fit suffra. i. mar-
2 vel. de scō iohāne. **Terera di-**
cuntur de festo sacramenti. In-
fra octa. canitur festiue de fe-
sto sacramenti singulis diebus
tres lectōes cū vno noct. 8 hi-
sto. festi fm ordinē repetendo.
Anus sicut in die. lec. vt infra
Te des dñ ad lau. vna an tm
de lau. hym. cap. **P.** 2 coll. sicut
in die. **Sup bnd an.** **Ego suz**
panis vt sup singulis diebus
Nulla suffrag. **Ad primas et**
horas sicut in die. **Ad vs an.**

Sacerdos in eternum vt sup
cuz sequentib. hym. cap. **P.** coll
sicut in die. **Sup mag. alter**
nati an. **O** q̄ suauis vt su-
pra. an. **O** sacrum conuiuium
vt sup. **Lectiōes p hebdom**
Augustinus episcopus ser-
uus seruorum dei: ad per-
petuam rei memoriam. Ecce
lentissimum corpus 2 sanguis
domini nostri iesu christi sa-
cramentū quod appinquantē
passionis eius hora dñs ipse
signo precipue quo nos dilex-
it amoris salubriter instituit.
Eiusq. cōmemoratōnem sa-
cratissimam iugimētis exul-
tatione contemplantes: ad h-
inter singulos hmoi imeritos
sanguine spūalia dispensatione
munera votis exposcimus vt
illi cōdignis assurgentes lau-
dib. sua frequentius ad ip-
veneratōem sacri corda diri-
gant. Et eo quo corporalis ha-
betur pñtia saluatoris viati co-
fructus vite complectētes eter-
ne celestia conscendant ipm q̄
nobis in edulium tribuit per-
petuo conspecturi. Sane dñs
dū pie memorie Urbanus pas-
pa quartus pdecessor nŕ ad or-
thodore corroboratōem 2 ex-
altationem fidei digne 2 lau-
dabiliter statuēs vt de cōto sa-
cramento preter istā que die-
tim in ecclesia fieret: annuatim
memoria solētor 2 specialior